[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 ноября  2017 г.
                                г. Дальнереченск
                                                    №  324
  О передаче земельных участков с кадастровыми номерами 25:02:010708:35, 25:02:010708:36 в федеральную собственность
     На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъектов Российской Федерации  в федеральную собственность или муниципальную собственность, муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решения муниципального комитета муниципального образования Дальнереченский район от 18.05.2005 г. № 190 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского муниципального района, предложения ФКУ ДСД «Дальний Восток» «О передаче земельных участков из муниципальной собственности в федеральную» Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
     1. Передать в федеральную собственность земельные участки:

-  с кадастровым номером 25:02:010708:35 площадью 123188 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 0,4 км от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнереченск, п. Филино, дом офицерского состава, дом 119;

- с кадастровым номером 25:02:010708:36 площадью 8163 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 0,4 км от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнереченск, п. Филино, дом офицерского состава, дом 119.

  2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района:

       2.1 Подготовить документы для  передачи земельных участков в федеральную собственность в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г № 374 ;
       2.2. Направить пакет документов в Территориальное управление Росимущества в Приморском крае  в установленном порядке для утверждения передаточного акта.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                А.И. Кузнецов